
رئیس کل دادگستری گلستان در بازدید از شهرک صنعتی بندرترکمن از تلاش 
برای رفع دو مشکل چند ساله فعالان اقتصادی این شهرک خبر داد.

به گزارش اقتصادسرآمد،  حیدر آسیابی، رئیس کل دادگستری گلستان در 
بازدید از شهرک صنعتی بندرترکمن از تلاش برای رفع دو مشکل چند ساله فعالان 

اقتصادی این شهرک خبر داد.
تولیدکنندگان شهرک صنعتی شهرستان ترکمن امروز در بازدید رئیس کل دادگستری 
گلستان خواستار رفع دو مشکل سند و جاده دسترسی این شهرک شدند که سالهاست با 
آن دست به گریبانند.آسیابی پس از بازدید از واحد های تولیدی این شهرک و در نشست با 
این تولید کنندگان از تلاش برای رفع این مشکلات گفت و افزود: بررسی موضوع تعارض 
اراضی این شهرک و صدور سند واحد های تولیدی به مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان 

سپرده شد تا به صورت فوری و خارج از نوبت جلسه کمیسیون مربوط به تعیین تکلیف 
این زمین ها را تشکیل دهند تا بخشی از دغدغه تولیدکنندگان رفع شود.

رئیس کل دادگستری گلستان درباره اختلاف اهالی روستا های منطقه با شهرک صنعتی بر 
سر راه دسترسی هم گفت: بخشی از مشکل به عمل نکردن شرکت شهرک های صنعتی به 
تعهدات خود در قبال روستاییان بازمی گردد که قرار شد برای رفع این مشکل هم فرماندار 
این شهرستان به اتفاق نمایندگان روستاییان و شرکت شهرک های صنعتی در نشستی که به 
زودی برگزار می شود دراین باره گفتگو و توافق کنند و دادگستری استان هم در صورت 
نیاز از حمایت های قانونی و قضایی دریغ نخواهد کرد و انشاء الله امسال این دو معضلی 
که سالهاست به یکی از دغدغه های اصای تولیدکنندگان این شهرک تبدیل شده، رفع شود.
رئیس کل دادگستری گلستان در ادامه جلسه از تلاش های دستگاه قضایی برای حل 
مشکلات بانکی بر سرراه تولید هم اشاره کرد و گفت: بانک ها موظفند حمایت های بانکی 
مورد نیاز تولیدکنندگان را انجام دهند و نباید واحد تولیدی برای مطالبات توقیف شود.
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان گلستان هم در این جلسه گفت: مشکل عمده 
تولیدکنندگان این شهرستان مشکل ثبتی درباره سند ۱۰ هکتار از اراضی این شهرک است 
که امیدواریم با مصوبات جلسه امروز و پیگیری های دادگستری این مشکل بالاخره پس 
از سال ها حل شود.سند زمین، معطل مانده تجمیع زمین برخی واحد های تولیدی، مسائل 
بانکی، تامین آب برای مصارف صنعتی و راه نیامدن شرکت های خدمات رسان مانند برق 

از دیگر مشکلاتی بود که تولیدکنندگان در جلسه امروز مطرح کردند.
رئیس کل دادگستری استان گلستان امروز برای بررسی مشکلات واحدهای تولیدی بندر 

ترکمن، به این شهرستان سفر کرده است.

ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری گلستان اعلام کرد

 ورود ستاد اقتصاد مقاومتی برای حل مشکلات
 شهرک صنعتی بندرترکمن
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 چرا سرمایه گذاری ایرنی ها در ترکیه افزایش یافت
» اقتصادسرآمد« بررسی می کند

ایرانیانِ پشیمان 
در دام ترکیه؟

ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری گلستان اعلام کرد

 ورود ستاد اقتصاد مقاومتی  برای 
حل مشکلات شهرک صنعتی بندرترکمن

 رئیس جمهور آذربایجان، ایران 
 را به کمک به ارمنستان برای قاچاق
 مواد مخدر به اروپا متهم کرد!

 گزافه گویی  گزافه گویی 
 جدید  جدید 
علی افعلی اف
 « نخست وزیر ارمنستان، ادعای 
علی اف را تکذیب کرد و گفت: ما 
به طور بسیار تنگاتنگ با نهادهای 
 انتظامی ایران همکاری کرده 
و به شکل بسیار موثری با قاچاق 
مواد مخدر مبارزه می کنیم. 

« خطیب زاده :  تعمدی برای طرح 
اظهارات رسانه ای بی مبنا از سوی 
باکو وجود دارد که در جای خود 
پاسخ مقتضی داده خواهد شد.
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حامی کالای ایرانی
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حامی کالای ایرانی

روزنامه صبح ایران

افزایش خودروهای ناقص خودروسازان ایران در پی کمبود 
ریزتراشه ها  » اقتصادسرآمد«گزارش می دهد

بهانه جدید تولیدکنندگان 
برای دپوی خودرو

 ارتباط ایران و چین پس از پیمان شانگ های اثرات مثبت دارد؟
» اقتصادسرآمد«  بررسی می کند

 ایران تامین کننده 
انرژی چین می شود! 86

آگهي تجديد مناقصه عمومي يک مرحله اي )شماره 113/م ع/1400(
سيستم يکپارچه مديريت / کد فرم 10/43/00/ف )نوبت دوم(

شرکت آب و فاضلاب استان البرز درنظر دارد تهيه مصالح , حمل و اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب به صورت پراکنده در کرج بزرگ با اولويت منطقه اسلام آباد را از محل 
اعتبارات طرح های عمرانی و از طريق مناقصه عمومي به پيمانکار واجد شرايط و داراي حداقل رتبه 5 در رشته آب واگذار نمايد.

 کليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد ( به آدرس
 www.setadiran.ir با شماره فراخوان 2000005186000049 انجام خواهد شد و لازم است  مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي , مراحل ثبت نام در سايت مذکور 
و دريافت گواهي امضاي الکترونيکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. برآورد پروژه , مدت اجراي پروژه و مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار : برآورد 
براساس فهارس بهاء  ابنيه و شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال 1400, مبلغ 54,953,114,911 ريال و مدت اجراي کار 10 )ده( ماه و مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع 

کار 2,747,655,746 ريال بصورت واريز نقدي به حساب شرکت , ضمانتنامه بانکي يا اوراق مشارکت مي باشد.
مناقصه گران علاوه بر بارگذاري فايل های PDF اسناد , موظف به ارائه آن در پاکت لاک و مهر شده تا پايان وقت اداری روز  دوشنبه مورخ 1400/08/10 به دبيرخانه شرکت 
آب و فاضلاب استان البرز مي باشند. مهلت تحويل اسناد مناقصه : پيشنهاد دهندگان مي بايست مدارک لازم را مطابق مندرجات برگ شرايط تا ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 
1400/08/10 بصورت فايل pdf در سامانه فوق بارگذاري نمايند. تاريخ بازگشايي پاکات : ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1400/08/11 خواهد بود. داوطلبان مي توانند به منظور 
دريافت اسناد مناقصه از تاريخ 1400/07/21 تا ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 1400/07/27 از طريق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمايند. تلفن تماس : 
)iets.mporg.ir( 32117150 - 026 ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج است. جهت کسب اطلاعات بيشتر به سايت پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به آدرس 

مراجعه نماييد.

شرکت آب و فاضلاب استان البرز » سهامي خاص«

شناسه آگهی : 1206060
شرکت آب و فاضلاب استان البرز

وزارت نیرو
شرکت مهندسی  آب و فاضلاب  کشور

تخصصی(
)مادر 

رعايت حريم خطوط لولة فشار قوي انتقال گاز حفظ امنيت و سلامت شما را به ارمغان مي آورد

فراخوان تجديد مناقصه ارزيابي كيفي
شماره  14001 )دو مرحله ای(

منطقه شش عمليات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه خريد كمپرسور هواي پرتابل برقي به همراه تابلو ، 
كابل ها و متعلقات را  از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد (برگزار نمايد.كليه مراحل برگزاري 
مناقصه ) دريافت استعلام ارزيابي كيفي ارائه اسناد ارزيابي كيفي ،دريافت مابقي اسناد مناقصه ،ارائه پيشنهاد 
قيمت ،بازگشايي پاكات ها (بصورت الكترو نيكي و از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد 

( انجام خواهد گرفت .
1( نام و نشاني مناقصه گزار: منطقه شش عمليات انتقال گاز  ، بندرعباس ، روبروی پليس راه ميناب/ 

بندر ، فرعی سمت راست ، کيلومتر2
2(موضوع مناقصه: تجديد مناقصه خريد كمپرسور هواي پرتابل برقي به همراه تابلو ، كابلها و متعلقات
 3( محل اجراي پروژه : بندرعباس ، روبروی پليس راه ميناب/ بندر ، فرعی سمت راست ، کيلومتر2

از ساعت 08:00 روز شنبه مورخ  4(مهلت زماني دريافت كاربرگ هاي استعلام ارزيابي كيفي: 
1400/07/24 تا ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1400/08/04 ، صرفا از طريق "سامانه ستاد" خواهد بود.
5(مهلت زماني بارگذاري كاربرگ ها استعلام ارزيابي: از ساعت 08:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 
1400/08/05 تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1400/08/19 ، صرفا از طريق "سامانه ستاد" توسط 

مناقصه گران بارگذاري شوند 
6(شماره فراخوان تجديد مناقصه ثبت شده در سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد(: 

2000093023000012
7( نحوه دريافت اسناد كاربرگ هاي استعلام ارزيابي كيفي :  از طريق درگاه سامانه تداركات  
الكترونيكي دولت ) ستاد (به   آدرس www.setadiran.ir . لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضويت قبلي ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در 

مناقصه محقق سازند .
8(نوع و مبلغ تضمين شركت درفرايند ارجاع كار : مطابق مصوبه شماره 123402/ت50659ه مورخ 

94/09/22هيات وزيران و اصلاحيه هاي بعدي آن خواهد بود.
 توانايي تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار پس از ارزيابي كيفي به مبلغ 550،000،000 ريال و متناسب 
با انواع تضمين هاي اعلام شده در آيين نامه تضمين معاملات دولتي بشماره 123402/ت50569 هـ مورخ 

. 94/09/22
9(اطلاعات تماس مناقصه گزار : مناقصه گران مي توانند جهت دريافت اطلاعات بيشتر يا داشتن 
هرگونه ابهام در خصوص اسناد مناقصه با تلفن شماره  6320-07632196333يا از طريق نمابر شماره 

07633671261- ) پيگيري ( 07632196320مكاتبه نمايند. 
تبصره : اسناد ارزيابي كيفي ، اسناد مناقصه و ارائه پيشنهاد قيمت در بستر سامانه تداركات الكترونيكي 
بارگذاري گرديده كه مناقصه گر  مجاز به دريافت آن خواهند بود .لذا مسئوليت اطلاع از روند برگزاري مناقصه 

و كنترل هاي  لازم بر عهده مناقصه گران مي باشد.
10( گشايش پيشنهادها: پيشنهادها روز سه شنبه مورخه 1400/08/25 در منطقه 6 عمليات انتقال گاز به 

نشاني قيد شده در بند يك ، گشايش خواهند يافت.
11( ساير شرايط متقاضيان شرکت در مناقصه:  

1-11-توانايی ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به ميزان 10 % بار مالی پيمان در صورت برنده شدن ، متناسب 
با انواع تضمين هاي اعلام شده در آيين نامه تضمين معاملات دولتي بشماره 123402/ت50569 هـ مورخ 

94/09/22
2-11- ارائه گواهي صلاحيت معتبر يا پروانه كسب مرتبط با موضوع مناقصه

3-11- ارائه كد اقتصادي ، شناسه ملي  الزامي مي باشد.
4-11- قيمتها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد.

5-11- با توجه به ابلاغيه شماره 1/140935 مورخ 99/05/11 دبير كارگروه سامانه تداركات الكترونيكي 
دولت كليه مدارك و مستندات ارزيابي كيفي الزاماً بايد توسط صاحبان امضاء مجاز بصورت الكترونيكي  
مهر و امضاء شده )به صورت توامان(و يا اسناد مهر و امضاء شده ي مجاز شركت به همراه گواهي امضاء در 

سامانه بارگذاري گردد.
12( اطلاعات كلي مناقصه در پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات كشور با كد فراخوان53097853 و سايت   

shana.ir موجود مي باشد.
13( اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :

مركز تماس : 41934-021 دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768

 نوبت اول

منطقه 6 عمليات انتقال گاز ايران    

شناسه آگهی : 1205253 به شماره فراخوان 2000093023000012
شرکت انتقال گاز ایران

منطقه شش عملیات انتقال گاز

روابط عمومي شركت گاز استان آذربايجان شرقي

8دستگاه  خريد  پروژه   درنظردارد  آذربايجان شرقي  استان  گاز  شركت 
آدرس به  دولت  الکترونيکی  تدارکات  سامانه  طريق  از  را  ژنراتور   ديزل 

www.setadiran.ir برگزار و به پيمانکار ذی صلاح واگذار نمايد.
مجوز  دارای  معتبر  کننده  سازنده/تأمين  شرکتهای  منظورازکليه  بدين 
فعاليت ، و توانايی تامين اقلام فوق  و ، و توانايی تامين اقلام فوق  و تهيه 
تضمين شرکت درفرايند ارجاع کار طبق آيين نامه تضمين معاملات دولتی 
به مبلغ -/2/500/000/000 )دو ميليارد و پانصد ميليون ريال( دعوت می 
نمايد حداکثر تا 10 روز پس از انتشار نوبت دوم اين آگهی، اعلام آمادگي 
كتبي خود را ، و فرم های تکميل شده پرسشنامه ارزيابی )کيفی تامين 
کنندگان کالا( و تصوير مدارک و مستندات مندرج در فرم ارزيابی را از 

طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت ارسال نمايند.
ضمنا« دراسناد مناقصه توزيعی ، تاريخ تحويل پاکات وگشايش پيشنهادات 
قيد گرديده است . مناقصه گران بايد در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت 

ثبت نام  و گواهی امضای الکترونيکی را دريافت نمايند.
تلفن : 34496274 و 041-34448095

دورنگار : 041-34447089
تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/07/21
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/07/24

آگهي فراخوان مناقصه
شماره : 1400-54 

 )نوبت دوم(

شناسه آگهی : 1204760

شرکت ملی گاز ایران

شرکت گاز استان آذربايجان شرقی

آگهي تجديد مناقصه عمومي يک مرحله اي )شماره 113/م ع/1400(
سيستم يکپارچه مديريت / کد فرم 10/43/00/ف )نوبت دوم(

شرکت آب و فاضلاب استان البرز درنظر دارد تهيه مصالح , حمل و اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب به صورت پراکنده در کرج بزرگ با اولويت منطقه اسلام آباد را از محل 
اعتبارات طرح های عمرانی و از طريق مناقصه عمومي به پيمانکار واجد شرايط و داراي حداقل رتبه 5 در رشته آب واگذار نمايد.

 کليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد ( به آدرس
 www.setadiran.ir با شماره فراخوان 2000005186000049 انجام خواهد شد و لازم است  مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي , مراحل ثبت نام در سايت مذکور 
و دريافت گواهي امضاي الکترونيکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. برآورد پروژه , مدت اجراي پروژه و مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار : برآورد 
براساس فهارس بهاء  ابنيه و شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال 1400, مبلغ 54,953,114,911 ريال و مدت اجراي کار 10 )ده( ماه و مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع 

کار 2,747,655,746 ريال بصورت واريز نقدي به حساب شرکت , ضمانتنامه بانکي يا اوراق مشارکت مي باشد.
مناقصه گران علاوه بر بارگذاري فايل های PDF اسناد , موظف به ارائه آن در پاکت لاک و مهر شده تا پايان وقت اداری روز  دوشنبه مورخ 1400/08/10 به دبيرخانه شرکت 
آب و فاضلاب استان البرز مي باشند. مهلت تحويل اسناد مناقصه : پيشنهاد دهندگان مي بايست مدارک لازم را مطابق مندرجات برگ شرايط تا ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 
1400/08/10 بصورت فايل pdf در سامانه فوق بارگذاري نمايند. تاريخ بازگشايي پاکات : ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1400/08/11 خواهد بود. داوطلبان مي توانند به منظور 
دريافت اسناد مناقصه از تاريخ 1400/07/21 تا ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 1400/07/27 از طريق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمايند. تلفن تماس : 
)iets.mporg.ir( 32117150 - 026 ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج است. جهت کسب اطلاعات بيشتر به سايت پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به آدرس 

مراجعه نماييد.

شرکت آب و فاضلاب استان البرز » سهامي خاص«

شناسه آگهی : 1206060
شرکت آب و فاضلاب استان البرز

وزارت نیرو
شرکت مهندسی  آب و فاضلاب  کشور

تخصصی(
)مادر 

رعايت حريم خطوط لولة فشار قوي انتقال گاز حفظ امنيت و سلامت شما را به ارمغان مي آورد

فراخوان تجديد مناقصه ارزيابي كيفي
شماره  14001 )دو مرحله ای(

منطقه شش عمليات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه خريد كمپرسور هواي پرتابل برقي به همراه تابلو ، 
كابل ها و متعلقات را  از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد (برگزار نمايد.كليه مراحل برگزاري 
مناقصه ) دريافت استعلام ارزيابي كيفي ارائه اسناد ارزيابي كيفي ،دريافت مابقي اسناد مناقصه ،ارائه پيشنهاد 
قيمت ،بازگشايي پاكات ها (بصورت الكترو نيكي و از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد 

( انجام خواهد گرفت .
1( نام و نشاني مناقصه گزار: منطقه شش عمليات انتقال گاز  ، بندرعباس ، روبروی پليس راه ميناب/ 

بندر ، فرعی سمت راست ، کيلومتر2
2(موضوع مناقصه: تجديد مناقصه خريد كمپرسور هواي پرتابل برقي به همراه تابلو ، كابلها و متعلقات
 3( محل اجراي پروژه : بندرعباس ، روبروی پليس راه ميناب/ بندر ، فرعی سمت راست ، کيلومتر2

از ساعت 08:00 روز شنبه مورخ  4(مهلت زماني دريافت كاربرگ هاي استعلام ارزيابي كيفي: 
1400/07/24 تا ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1400/08/04 ، صرفا از طريق "سامانه ستاد" خواهد بود.
5(مهلت زماني بارگذاري كاربرگ ها استعلام ارزيابي: از ساعت 08:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 
1400/08/05 تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1400/08/19 ، صرفا از طريق "سامانه ستاد" توسط 

مناقصه گران بارگذاري شوند 
6(شماره فراخوان تجديد مناقصه ثبت شده در سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد(: 

2000093023000012
7( نحوه دريافت اسناد كاربرگ هاي استعلام ارزيابي كيفي :  از طريق درگاه سامانه تداركات  
الكترونيكي دولت ) ستاد (به   آدرس www.setadiran.ir . لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضويت قبلي ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در 

مناقصه محقق سازند .
8(نوع و مبلغ تضمين شركت درفرايند ارجاع كار : مطابق مصوبه شماره 123402/ت50659ه مورخ 

94/09/22هيات وزيران و اصلاحيه هاي بعدي آن خواهد بود.
 توانايي تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار پس از ارزيابي كيفي به مبلغ 550،000،000 ريال و متناسب 
با انواع تضمين هاي اعلام شده در آيين نامه تضمين معاملات دولتي بشماره 123402/ت50569 هـ مورخ 

. 94/09/22
9(اطلاعات تماس مناقصه گزار : مناقصه گران مي توانند جهت دريافت اطلاعات بيشتر يا داشتن 
هرگونه ابهام در خصوص اسناد مناقصه با تلفن شماره  6320-07632196333يا از طريق نمابر شماره 

07633671261- ) پيگيري ( 07632196320مكاتبه نمايند. 
تبصره : اسناد ارزيابي كيفي ، اسناد مناقصه و ارائه پيشنهاد قيمت در بستر سامانه تداركات الكترونيكي 
بارگذاري گرديده كه مناقصه گر  مجاز به دريافت آن خواهند بود .لذا مسئوليت اطلاع از روند برگزاري مناقصه 

و كنترل هاي  لازم بر عهده مناقصه گران مي باشد.
10( گشايش پيشنهادها: پيشنهادها روز سه شنبه مورخه 1400/08/25 در منطقه 6 عمليات انتقال گاز به 

نشاني قيد شده در بند يك ، گشايش خواهند يافت.
11( ساير شرايط متقاضيان شرکت در مناقصه:  

1-11-توانايی ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به ميزان 10 % بار مالی پيمان در صورت برنده شدن ، متناسب 
با انواع تضمين هاي اعلام شده در آيين نامه تضمين معاملات دولتي بشماره 123402/ت50569 هـ مورخ 

94/09/22
2-11- ارائه گواهي صلاحيت معتبر يا پروانه كسب مرتبط با موضوع مناقصه

3-11- ارائه كد اقتصادي ، شناسه ملي  الزامي مي باشد.
4-11- قيمتها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد.

5-11- با توجه به ابلاغيه شماره 1/140935 مورخ 99/05/11 دبير كارگروه سامانه تداركات الكترونيكي 
دولت كليه مدارك و مستندات ارزيابي كيفي الزاماً بايد توسط صاحبان امضاء مجاز بصورت الكترونيكي  
مهر و امضاء شده )به صورت توامان(و يا اسناد مهر و امضاء شده ي مجاز شركت به همراه گواهي امضاء در 

سامانه بارگذاري گردد.
12( اطلاعات كلي مناقصه در پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات كشور با كد فراخوان53097853 و سايت   

shana.ir موجود مي باشد.
13( اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :

مركز تماس : 41934-021 دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768

 نوبت اول

منطقه 6 عمليات انتقال گاز ايران    

شناسه آگهی : 1205253 به شماره فراخوان 2000093023000012
شرکت انتقال گاز ایران

منطقه شش عملیات انتقال گاز

روابط عمومي شركت گاز استان آذربايجان شرقي

8دستگاه  خريد  پروژه   درنظردارد  آذربايجان شرقي  استان  گاز  شركت 
آدرس به  دولت  الکترونيکی  تدارکات  سامانه  طريق  از  را  ژنراتور   ديزل 

www.setadiran.ir برگزار و به پيمانکار ذی صلاح واگذار نمايد.
مجوز  دارای  معتبر  کننده  سازنده/تأمين  شرکتهای  منظورازکليه  بدين 
فعاليت ، و توانايی تامين اقلام فوق  و ، و توانايی تامين اقلام فوق  و تهيه 
تضمين شرکت درفرايند ارجاع کار طبق آيين نامه تضمين معاملات دولتی 
به مبلغ -/2/500/000/000 )دو ميليارد و پانصد ميليون ريال( دعوت می 
نمايد حداکثر تا 10 روز پس از انتشار نوبت دوم اين آگهی، اعلام آمادگي 
كتبي خود را ، و فرم های تکميل شده پرسشنامه ارزيابی )کيفی تامين 
کنندگان کالا( و تصوير مدارک و مستندات مندرج در فرم ارزيابی را از 

طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت ارسال نمايند.
ضمنا« دراسناد مناقصه توزيعی ، تاريخ تحويل پاکات وگشايش پيشنهادات 
قيد گرديده است . مناقصه گران بايد در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت 

ثبت نام  و گواهی امضای الکترونيکی را دريافت نمايند.
تلفن : 34496274 و 041-34448095

دورنگار : 041-34447089
تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/07/21
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/07/24

آگهي فراخوان مناقصه
شماره : 1400-54 

 )نوبت دوم(

شناسه آگهی : 1204760

شرکت ملی گاز ایران

شرکت گاز استان آذربايجان شرقی

سازمان آگهی های روزنامه اقتصاد سرآمد
پل ارتباطی با ما برای ارسال آگهی های شما در صفحات مورد نظرتان 

تلفن:88769227  - 021 -    همراه:09198543996 

در جریان سفر سرلشکر باقری به کراچی انجام شد؛

 توافق ایران و پاکستان برای تعامل
 در تعمیر و نگهداری کشتی و زیردریایی

اسلامی  جمهوری 
ایران و پاکستان برای 
برنامه ریزی جهت 
تعامل و همکاری در 
حوزه ساخت، تعمیر 
و نگهداری کشتی و 
زیردریایی توافق کردند.
به گزارش اقتصادسرآمد، 
سردار سرلشکر پاسدار 
محمد باقری رئیس 
ستاد کل نیروهای مسلح 

جمهوری اسلامی ایران به همراه اعضای هیات بلندپایه نظامی دفاعی کشورمان در جریان 
سفر به شهر بندری »کراچی« ضمن بازدید از کارخانه های ساخت کشتی و زیر دریایی، ناو، 
رزم ناو و گاردهای ساحلی، از نحوه ساخت و پیشرفت های کشور پاکستان بازدید کرد.
همچنین برنامه ریزی شد که دو کشور همسایه تعاملات نزدیکی در رابطه با ساخت و تعمیر 
و نگهداری و سایر مسائل در ابعاد کشتی و زیردریایی با یکدیگر همکاری کنند.در جریان 
دیدار و رایزنی های رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ایران با مقام های نیروی دریایی و امنیتی 
مستقر در کراچی پاکستان، طرفین تاکید کردند که امنیت منطقه تنها به دست همسایگان 
تامین و تحقق می یابد.در بحث ناو نیز سردار باقری با فرماندهی ناوگان دریایی جنوب و 
فرمانده نیروی دریایی پاکستان در »کراچی« دیدار و طی آن نسبت به امنیت دریانوردی در 
مرزهای مشترک دریایی، انجام رزمایش های مشترک و بازدیدهای متقابل از بنادر یکدیگر 
تاکید شد.همچنین دو طرف درباره ارائه آموزش های متقابل در عرصه های مختلف، انتقال 
تجارب دریایی و همچنین رفع موانع موجود در مقابله با امر مبارزه با مواد مخدر، قاچاق 
در دریا و از جمله مبارزه با تروریسم دریایی با یکدیگر اشتراک نظر کردند.توافق شد که 
ارتباطات دو کشور در بخش تبادل دانشجویی و مسائل آموزشی گسترش یابد و در این 
خصوص قرار شد تا از پاکستان برای مشارکت با قرارگاه مرکز امنیت دریانوردی ایران 
در چابهار که به زودی افتتاح رسمی خواهد، در امر مبارزه با دزدان دریایی و تامین امنیت 
منطقه به دست کشورهای همسایه دعوت شود. گفتنی است رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح ایران سه شنبه گذشته وارد اسلام آباد شد و طی روزهای گذشته با رهبران سیاسی 

نظامی پاکستان دیدار کرد.

شهریاری، نماینده مردم زاهدان در مجلس

حل مشکلات 
 استان ها 

 در گرو تأمین مالی 
 مصوبات 

سفر های دولت 

برآورد مرکز پژوهش های مجلس از اما و اگرهای بودجه امسال دولت

کسری ۵۰۰ هزارمیلیارد تومانی 
بودجه ۱۴۰۰

نماینده زاهدان در مجلس گفت: سفرهای استانی دولت موجب افزایش امید 
میان مردم می شود، البته برنامه ریزی دقیق برای تأمین منابع مالی تصمیمات 
اتخاذ شده در این سفر ها موجب حل مشکلات استان ها می شود. حسینعلی 
شهریاری نماینده مردم زاهدان در مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با  
فارس، با اشاره به سفرهای استانی رئیس جمهور و اعضای هیأت دولت گفت: 
سفرهای استانی دولت باعث می شود تا مسؤولان از نزدیک با مشکلات مردم 
آشنا شوند و در جریان کم و کیف امور، کاستی ها و غیره قرار گیرند. وی 
افزود: از سوی دیگر اقشار مختلف مردم وقتی می  بینند که رئیس جمهورشان 
از نزدیک با آنها دیدار می کند و صحبت های آنها را می شنود و پای درد و 
دل هایشان می نشیند امیدوار می شوند و این اقدام موجب امیدواری در میان 
مردم می شود.نماینده مردم زاهدان در مجلس اظهار داشت: موضوع دیگر 

اعتماد به مسؤولان است مردم وقتی می بینند...
غیصفحه 2
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